广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022〕 1556号

关于广州云智梦科技有限公司

等 54家企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2022〕 350号 ),撤销广州云智梦科技有限公司等

54家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记管

理条例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 54家企业营业

执照作废 (见附件 )。

L=i

月广

o
o

2^
F`ur

巴

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

广州云智梦科技有限公司 91440101|MA5CXIIQ093 撤销2019年 8月 26日注册登记

广州信化共赢科技有限公司 91440101|MA5CXXG33W 撤销2019年 9月 4日 注册登记

广州通达新能源汽车租赁有限公司 91440101MA5CXT5085 撤销2019年 9月 2日 注册登记

4 广州泉奈贸易有限公司 91440101MA5CXXQIJ8J 撤销2019年 9月 4日 注册登记

5 广州文廷贸易有限公司 91440101MA5CXXEA88 撤销2019年 9月 么日注册登记

6 广州市毅启电器有限公司 91440101|MA5CW6QC1F 撤销2019年 7月 25日 注册登记

广州虹米电子商务有限公司 91440101MA5CYEXD7Q 撤销2019年 9月 18日 注册登记

8 广州鑫顺艺钟表有限公司 91440101MA9W12XL5L 撤销2020年 11月 26日 注册登记

9 广州国亚德服饰有限公司 91440101MA9WONXW7U 撤销2020年 11月 20日 注册登记

10 广州研优医药信息咨询有限公司 91440101MA5CJFOHOW 撤销2018年 11月 6日 注册登记

11 广州宽盼科技有限公司 91440101M-A5CK4JC6Q 撤销2018年 12月 3日 注册登记

12 广州正扬网络科技有限公司 91440101MA5CL3FJOU
撤销2019年 1月 8日 注册登记、

撤销2019年 1月 10日 变更登记

13 广州红好科技有限公司 91440101MA5CLXGA5L
撤销2019年 2月 25日 注册登记、

撤销2020年 7月 10日 变更登记

14 广州显杰科技有限公司 91440101MA5CQW4K5H 撤销2019年 5月 17日 注册登记

15 广州面德广告有限公司 91440101MA5D2IIH115 撤销2019年 12月 4日 注册登记

16 广州密源家具有限公司 91440101|MA9UKDQN9Y 撤销2020年 5月 8日 注册登记

17 广州奇洋美商行有限公司 91440101|MA9XTP51XY 撤销2021年 5月 20日注册登记

18 广州莱磊文具有限公司 91440101|MA9XRN· 1K3B 撤销2021年 5月 8日 注册登记

19 广州阀精贸易有限公司 91440101MA9XQY4543 撤销2021年 4月 26日注册登记

20 广州格志上贸易有限公司 91440101MA9W553L4J 撤销2021年 2月 20日注册登记

21 广州骁槐玩具有限公司 914401011MA9XMB8C2A 撤销2021年 3月 24日注册登记

22 广州荷美贸易有限公司 91440101MA5D29M037 撤销2019年 11月 27日注册登记

23 广州云禾贸易有限公司 91440101MA59Q1EH7K
撤销2018年 10月 9日 变更登记、

撤销2019年 2月 1日 变更登记

24 广州市创宏展览策划有限公司 91440101591502706R 撤销2012年 2月 29日 注册登记

25 广州素年锦贸易有限公司 91440106327566081E
撤销2018年 9月 26日 变更登记、

撤销2020年 11月 23日变更登记

26 广州骏思体育有限公司 91440106M-A59B3BJ8Q
撤销2018年 10月 30日 变更登记、

撤销2018年 11月 19日 变更登记

27 广州讯霆科技有限公司 91440101|MA5C1】TL61X 撤销2018年 9月 28日 注册登记

28 广州莫森贸易有限公司 91440101MA5CLREP96
撤销2019年 2月 20日注册登记、

撤销2019年 5月 24日 变更登记

29 广州欣音贸易有限公司 91440101!MA5CLROQ8L 撤销2019年 2月 20日注册登记

30 广州信安房屋安全鉴定有限公司 91440101|MA5AUUFT3U 撤销2018年 5月 15日 注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

31 广州曼恋服饰有限公司 91440101074632211E
撤销2018年 9月 21日 变更登记、

撤销2018年 12月 4日 变更登记

32 广州棱锐电子商务有限公司 91440101MA5CCFGD|18 撤销2018年 9月 21日 注册登记

33 广州心鲜活文化传播有限公司 91440101MA5CCFYW.17 撤销2018年 9月 21日 注册登记

34 广州从古创时美颜生物科技有限公司 91440101MA5CJ7MQ2P 撤销2018年 10月 24日 注册登记

35 广州赤鸣建材有限公司 91会 40101|MA5CJAURX4 撤销2018年 10月 31日 注册登记

36 广州市牧皇服装有限公司 91440101MA5CJCEK6B 撤销2018年 11月 1日 注册登记

37 广州市幸福乐乐享贸易有限公司 91440101MA5CJ49B96 撤销2018年 10月 17日 注册登记

38 广州市辉煌时代餐饮管理服务有限公司 91440101MA5CJ2BB6R 撤销2018年 10月 15日 注册登记

39 广州市小设服饰有限公司 91440101MA59L2C94Y
撤销2018年 9月 30日 变更登记、

撤销2018年 10月 26日 变更登记

40 广州泉科贸易有限公司 91440101MA5CLTEK3N
撤销2019年 2月 21日注册登记、

撤销2019年 5月 29日 变更登记

41 广州简秋贸易有限公司 91440101MA5CLTAF78
撤销2019年 2月 21日注册登记、

撤销2019年 5月 29日 变更登记

42 广州富勒姆信息科技有限公司 91440106320989903K
撤销2018年 10月 18日变更登记、

撤销2018年 11月 20日 变更登记、

撤销2019年 6月 13日变更登记

43 广州时光传媒有限公司 91440101M-A5ALXKT4X

撤销2018年 9月 27日 变更登记、

撤销2019年 7月 23日 变更登记、

撤销2019年 9月 10日变更登记

44 广州翔达货运代理有限公司 91440101MA59K5AF3L
撤销2018年 9月 25日变更登记、

撤销2019年 12月 24日 变更登记

45 广州市佳仪电子信息科技有限公司 91440101MA5CKCDB1|M 撤销2019年 11月 14日 变更登记

46 广州博动升精品有限公司 91440101|MA9W22LC3Y 撤销2020年 12月 14日 注册登记

47 广州指头科技有限公司 91440101MA5CR4YE6D 撤销2019年 5月 23日 注册登记

48 广州辰阳科技有限公司 91440101|MA5CR71BXJ 撤销2019年 5月 2每 日注册登记

49 广州远泰科技有限公司 91440101MA5CT7R14T 撤销2019年 6月 17日注册登记

50 广州新冉科技有限公司 91440101MA5CUAGL1F 撤销2019年 7月 8日 注册登记

51 广州盛蒂澳科技有限公司 91440101MA5CW03F36 撤销2019年 7月 22日注册登记

52 广州帆杰酒店管理有限公司 914401011ⅥA5D1WP18L 撤销2019年 11月 20日 注册登记

53 广州学港科技有限公司 91440101MA5D3PT82M 撤销2020年 1月 2日 注册登记

54 广州憨豆电商有限公司 91440101MA5D42CX1Q 撤销2020年 1月 9日 注册登记